破产申请书
申请人： _____（姓名），_____（性别），_____（民族），_____（出生日期），__________（工作单位和职务或者职业）
住址：_______________________________
联系方式：______________________
（申请人是法人、其他组织的，应写明其名称和住所地，以及法定代表人的姓名、职务、联系方式等）
被申请人：____________________
住所地：_________________________
[bookmark: _Hlk22217370]法定代表人：_________，任_________（职务），
联系方式：___________________
申请事项：
请求________________为破产人。
事实和理由：
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________________________________________
附录：1、商业登记簿抄本，不动产登记表抄本；2、资产负债对照表；3、财产目录；4、债务与债务清册；5公司同意破产证明书
此致
______市______区人民法院
申请人：_____________
______年______月______日